

BZP.271.1.2014

Wyjaśnienie nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w Baciutach – etap I**”

Pytanie 1:

W projekcie technicznym jest mowa o studniach projektowanych nr 2 i nr 3 (ujęcie wody), czy ich wykonanie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Jeżeli tak czy dysponujecie Państwo projektem geologicznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonanie studni nr 2 i 3 nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Wykonanie przewidziane jest w etapie II.

Pytanie 2:

W związku z ogłoszeniem przez Państwa prosimy o udostępnienie przedmiarów robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w wyjaśnieniu nr 1.

WÓJT
mgr Grzegorz Jędrak